Informe de estados correspondiente a:10/07/2021

ESTADO No. 163

Radicacion

76001311001220180039600

76001311001220190042700

76001311001220190045300

76001311001220190060100

76001311001220200028600

76001311001220210013700

76001311001220210020000

76001311001220210021000

76001311001220210027000

76001311001220210028000

76001311001220210033000

76001311001220210033200

76001311001220210033200

76001311001220210035400
76001311001220210036000

Numero de registros:15

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacién Sucesoral y Procesos
Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y Procesos
Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y Procesos
Preparatorios

Peticiones

Verbal Sumario

Verbal

Liquidacién de Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Curaduria Ad-hoc y Especiales

Peticiones

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Peticiones

Demandante

MARIA NINFA CUERO VIDAL

ELIANA FAYZULI BOHORQUEZ OROZCO

MARIA CAROLINA BONILLA POTES

AMPARO SALAMANCA MARTINEZ y otros

ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO

JENNIFER MOSQUERA MOSQUERA

JORGE CANDIDO RODRIGUEZ

JHON FREDY SALAZAR VERGARA

MARTHA CECILIA CANOAS BERRIO

ANA MILENA VILLANI CALAMBAS
INGRID TATIANA VILLEGAS GALARZA

DIANA PAOLA CARDONA LOPEZ en repres
VALERYA e ISMAEL OREJUELA CARDONA

DIANA PAOLA CARDONA LOPEZ en repres
VALERYA e ISMAEL OREJUELA CARDONA

EDGAR HERNEY RODRIGUEZ QUICENO

MARIA VERONICA PEREZ DUQUE

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.I. CARLOS ANDRES CUERO VIDAL

Causante. OSCAR ALEXANDER GONZALEZ
PULIDO

Causante: HERNANDO BONILLA PRETEL

CSTE TERESA MARTINEZ DE SALAMANCA

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

SIN DEMANDADO

LUZ MARY BALBIN YEPES

VIVANA ALVARADO

MANUEL AUGUSTO TEJEDA OSORIO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

LUIS ALBERTO OREJUELA CUERO

LUIS ALBERTO OREJUELA CUERO

ESTHER GLADYS MUNOZ SANTAMARIA

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. 4. Auto resuelve solicitud apoderado suspension del
proceso. Ver estados web.

Auto resuelve desistimiento OBS. (1) AUTO ACEPTA DESISTIMIENTO. Ver
estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO TRABAJO DE
PARTICION (5 DIAS) Ver estados y traslados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA
DIAN. Ver estados web

Auto reconoce personeria OBS. Reconoce ex conyuge y requiere. Ver estados
web (6).

Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto fija fecha el 24 de febrero de
2022. Ver estados web (6).

Auto resuelve retiro demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto resuelve retiro demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto requiere OBS. REQUIERE A LA APODERADA DESIGNADA (3)

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. (3)

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega escrito sin consideracion, Ver estados web (6).

Auto concede amparo de pobreza OBS. (3)

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/07/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Fecha
Registro

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

Folio

Cuaderno



