REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/07/2021

ESTADO No. 163

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180039600	Jurisdicción Voluntaria	MARIA NINFA CUERO VIDAL	P.I. CARLOS ANDRES CUERO VIDAL	Auto de Trámite OBS. 4. Auto resuelve solicitud apoderado suspensión del proceso. Ver estados web.	06/10/2021		
76001311001220190042700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ELIANA FAYZULI BOHORQUEZ OROZCO	Causante. OSCAR ALEXANDER GONZALEZ PULIDO	Auto resuelve desistimiento OBS. (1) AUTO ACEPTA DESISTIMIENTO. Ver estados web	06/10/2021		
76001311001220190045300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA CAROLINA BONILLA POTES	Causante: HERNANDO BONILLA PRETEL	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO TRABAJO DE PARTICION (5 DIAS) Ver estados y traslados web.	06/10/2021		
76001311001220190060100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	AMPARO SALAMANCA MARTINEZ y otros	CSTE TERESA MARTINEZ DE SALAMANCA	Auto de Trámite OBS. (1) AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA DIAN. Ver estados web	06/10/2021		
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto reconoce personería OBS. Reconoce ex cónyuge y requiere. Ver estados web (6).	06/10/2021		
76001311001220210013700	Peticiones	JENNIFER MOSQUERA MOSQUERA	SIN DEMANDADO	Auto que Ordena remover el Auxiliar de Justicia OBS. (3)	06/10/2021	2	
76001311001220210020000	Verbal Sumario	JORGE CANDIDO RODRIGUEZ	LUZ MARY BALBIN YEPES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto fija fecha el 24 de febrero de 2022. Ver estados web (6).	06/10/2021		
76001311001220210021000	Verbal	JHON FREDY SALAZAR VERGARA	VIVANA ALVARADO	Auto resuelve retiro demanda OBS. Ver estados web (6).	06/10/2021		
76001311001220210027000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	MARTHA CECILIA CANOAS BERRIO	MANUEL AUGUSTO TEJEDA OSORIO	Auto resuelve retiro demanda OBS. (1) Ver estados web	06/10/2021		
76001311001220210028000	Curaduría Ad-hoc y Especiales	ANA MILENA VILLANI CALAMBAS	SIN DEMANDADO	Auto requiere OBS. REQUIERE A LA APODERADA DESIGNADA (3)	06/10/2021		
76001311001220210033000	Peticiones	INGRID TATIANA VILLEGAS GALARZA	SIN DEMANDADO	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. (3)	06/10/2021	2	
76001311001220210033200	Ejecutivo	DIANA PAOLA CARDONA LOPEZ en repres VALERYA e ISMAEL OREJUELA CARDONA	LUIS ALBERTO OREJUELA CUERO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)	06/10/2021	4	
76001311001220210033200	Ejecutivo	DIANA PAOLA CARDONA LOPEZ en repres VALERYA e ISMAEL OREJUELA CARDONA	LUIS ALBERTO OREJUELA CUERO	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	06/10/2021	2	
76001311001220210035400	Verbal	EDGAR HERNEY RODRIGUEZ QUICENO	ESTHER GLADYS MUÑOZ SANTAMARIA	Auto de Trámite OBS. Auto Agrega escrito sin consideración, Ver estados web (6).	06/10/2021		
76001311001220210036000	Peticiones	MARIA VERONICA PEREZ DUQUE	SIN DEMANDADO	Auto concede amparo de pobreza OBS. (3)	06/10/2021	3	

Número de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/07/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario